

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64593888

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.720,48 RON - 8.720,48 RON

Descriere: urete vase canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 20.00 3.10 62.00 11.78 (19%) 2 CIF Crema de curatat Profesionala Lemon, 750 ml 101104135 BUC 20.00 6.49 129.80 24.66 (19%) 3 Coadă de lemn 110 cm 38759 BUC 20.00 1.80 36.00 6.84 (19%) 4 Degresant puternic profesional, 750 ml, Cif 7518667 BUC 10.00 8.30 83.00 15.77 (19%) 5 DET PARDOSELI DEZINFECTANT 5L MOV FABI 786597 BUC 30.00 22.40 672.00 127.68 (19%) 6 Detartrant Promax 1 litru floral PROMDET1FL BUC 20.00 4.90 98.00 18.62 (19%) 7 DETERGENT GEAM 750ML HILLOX 46571 BUC 10.00 4.00 40.00 7.60 (19%) 8 Detergent spuma pentru baie profesional, 2 in 1, 750 ml, CIF 7518676 BUC 10.00 8.50 85.00 16.15 (19%) 9 FARAS ALBASTRU CU LAMELA CAUCIUC SI COADA LUNGA 35202ALBS BUC 10.00 8.00 80.00 15.20 (19%) 10 LAVETE MICROFIBRA ALBASTRE 40X40 10 BUC/SET LAVMICROA SET 20.00 21.50 430.00 81.70 (19%) 11 LAVETE MICROFIBRA GALBENE 40X40 10 BUC/SET LAVMICROG SET 10.00 21.50 215.00 40.85 (19%) 12 LAVETE MICROFIBRA VERZI 40X40 10 BUC/SET LAVMICROV SET 10.00 21.50 215.00 40.85 (19%) 13 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home SHRO-6950 SE 20.00 1.80 36.00 6.84 (19%) 14 Matura plastic fir lung Milady 77101 BUC 20.00 6.00 120.00 22.80 (19%) 15 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 30.00 2.60 78.00 14.82 (19%) 16 Prosop hartie matic 1 strat 280m monorola 6 role/cutie Tork H1 TO120059CUT BAX 12.00 196.84 2,362.08 448.79 (19%) 17 Rezerva sapun spuma 1000 ml Katrin 954274 KN954106 BUC 108.00 18.90 2,041.20 387.83 (19%) 18 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 bu